56/2025 (SEI
nº 73150447)

01 084/2021
(SEI 71329563)

Motoniveladora
XCMG -

GR1803BR-I
2021 002547661 XUG18031PMPB00163 39.026

(SEI 71329559)
R$ R$

393.240,00

 
CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO OBJETO
 
O valor Total atualizado da presente doação é de R$ 393.240,00 (trezentos e noventa e três mil duzentos e quarenta reais),
conforme Laudo de Avaliação nº 56/2025, emitido pela Comissão de avaliação da SEAPA (SEI nº 73150447).
 
O bem foi adquirido por meio do Pregão Eletrônico SRP nº 020/2021 no Processo n° 202117647001765, conforme a Nota
Fiscal nº 39.026 (SEI nº 71329559), com recursos oriundos do Convênio n° 908415/2020/SUDECO.